
Ogłoszenie Komisji zgodnie z procedurą przewidzianą w art. 17 ust. 5 rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (WE) nr 1008/2008 w sprawie wspólnych zasad wykonywania przewozów 

lotniczych na terenie Wspólnoty 

Zaproszenie do składania ofert w zakresie wykonywania regularnych przewozów lotniczych 
zgodnie z obowiązkiem użyteczności publicznej 

(Tekst mający znaczenie dla EOG) 

(C/2024/3810)

Państwo członkowskie Francja

Trasy Strasburg – Amsterdam
Strasburg – Madryt

Okres obowiązywania umowy

Najwcześniej od dnia 1 stycznia 2025 r. lub najpóźniej od dnia 30 marca 2025 r. do 
dnia 8 kwietnia 2028 r. w przypadku przewozów lotniczych na trasie między Stras
burgiem a Amsterdamem;
Od 9 kwietnia 2025 r. do 8 kwietnia 2028 r. w przypadku przewozów lotniczych na 
trasie między Strasburgiem a Madrytem.

Termin składania wniosków i ofert 14 sierpnia 2024 r. do godziny 17:00 czasu obowiązującego w Paryżu (Francja)

Adres, pod którym udostępnia się 
tekst zaproszenia do składania 
ofert oraz wszelkie stosowne 
informacje lub dokumentację 
dotyczące przetargu publicznego 
i obowiązku użyteczności 
publicznej

Direction Générale de l’Aviation Civile (Dyrekcja Generalna Lotnictwa Cywilnego)
Dyrekcja Transportu Lotniczego
Poddyrekcja ds. Usług Lotniczych (SDS1)
50 rue Henry Farman
75720 Paris cedex 15
FRANCJA
Tel. +33 388594141
Faks +33 388594146
E-mail: https://www.ecologie.gouv.fr
Adres profilu nabywcy: https://www.marches-publics.gouv.fr

Dziennik Urzędowy 
Unii Europejskiej 

PL 
Seria C 

C/2024/3810 12.6.2024

ELI: http://data.europa.eu/eli/C/2024/3810/oj 1/1

https://www.ecologie.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr

	Ogłoszenie Komisji zgodnie z procedurą przewidzianą w art. 17 ust. 5 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1008/2008 w sprawie wspólnych zasad wykonywania przewozów lotniczych na terenie Wspólnoty Zaproszenie do składania ofert w zakresie wykonywania regularnych przewozów lotniczych zgodnie z obowiązkiem użyteczności publicznej (C/2024/3810)

